様式１「生徒申請」

西暦     年   月   日

全国工業高等学校長協会ジュニアマイスター顕彰申請書

全国工業高等学校長協会理事長 殿

学 校 名      岡山県立笠岡工業高等学校

生 徒 氏 名

学科・組・出席番号          科  組   番

学 年               年

生 年 月 日(西暦)          /    /        生

 下記の職業資格を取得しましたので全国工業高等学校長協会ジュニアマイスター顕彰制度実施規定

に基づき、資格認定証書等の写しを添えて申請いたします。

取得した職業資格や検定および入賞したコンクール等の名称や内容           得点合計

No. 資格や競技会等の名称 級位・成績等
区分番号

主催団体等の名称 取得年月日 得点 備考
区分記号

例 計算技術検定 ２級
１０１

(公社)

全国工業高等学校長協会 2018-07-04 ７
Ｃ